令和５年１２月吉日

各 位

奄美大島信用金庫

店舗の窓口業務 営業時間変更について

 当金庫は、少人数で、より安全かつ効率的な店舗運営を図るため、下記のとお

り窓口業務の営業時間を変更しますので、お知らせいたします。お客様にはご不便

をおかけすることもあろうかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．営業時間変更日

  「長浜支店」 令和６年２月１日（木）

  「あさひ支店」令和６年４月１日（月）

２．対象店舗

対象店舗 所在地 連絡先

長浜支店 奄美市名瀬長浜町１２－１３ （0997）53－1144

あさひ支店 奄美市名瀬有屋町５－１４ （0997）53－5700

３．窓口業務の営業時間

窓口業務の営業時間

変更前 変更後

平日   09：00～15：00
      09：00～11：30

      12：30～15：00

  ※ 11：30～12：30は休憩時間（窓口閉鎖）とさせていただきます。

  ※ ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません。

以上

≪本件に関するお問合わせ先≫

奄美大島信用金庫 総務部（担当：西田・竹田）

〒894－0025 奄美市名瀬幸町 4－18 ＴＥＬ(0997)52-3211